
URZĄD MIASTA I GMINY W NIEMCZY ZAPEWNIA BEZPŁATNY TRANSPORT NA WYBORY 
 

ROZKŁAD JAZDY 

Nr obwodowej Komisji 

Wyborczej 

Miejsce odjazdu Godzina odjazdu-

rano 

Godziny 

odjazdu-po 

południu 

OKW nr 1 Niemcza, ul. 

Ogrodowa 1, Klub „Senior+”   

 

 Gumin (obok budynku nr 4) 8.00 16.00 

 Piotrkówek (przystanek szkolny) 8.15 16.15 

 Wojsławice (przy parking arboretum) 8.20 16.20 

 Stasin-centrum wsi (obok pałacu ) 8.25 16.25 

  Powrót  8.35 Powrót 16.40 

OKW Nr 3 Dom Pomocy 

Społecznej ul.Kolejowa 14-16   

 

 Jasinek (obok budynku nr 1) 8.50 16.50 

 Niemcza, Os. Podmiejskie (przystanek autobusowy) 8.55 16.55 

 

ul. Dębowa (skrzyżowanie ulicy Dębowej z drogą na 

oczyszczalnię) 

9.00 17.00 

 

Niemcza ul. Folwarczna (skrzyżowanie ulic Folwarcznej i 

Spółdzielczej) 9.05 

17.05 

 

Niemcza, ul. Lipowa (skrzyżowanie ulic Lipowej i 

Wrocławskiej) 9.10 
17.10 

  Powrót 9.25 Powrót 17.25 

OKW Nr 4 Przerzeczyn-Zdrój, 

Ul. Zdrojowa 14, Niepubliczna 

Szkoła Pods   

 

 Ligota Mała (skrzyżowanie obok tablicy ogłoszeń) 11.20 19.20 

 Ruszkowice (przystanek szkolny) 11.35 19.40 

 

Podlesie Górne (przystanek autobusowy) 

Podlesie Dolne (przystanek autobusowy) 
11.40 19.45 

  Powrót 11.50 Powrót 20.00 

OKW Nr 5 Wilków Wielki, 

Wilków Wielki 26, Budynek 

Gminny   

 

 Kietlin (przystanek) 

9.40,  powrót - 

9.55 

17.40, powrót- 

17.55 

 Chwalęcin (przystanek szkolny) 
10.05, powrót -

10.25 

17.50, powrót -

18.00 

OKW Nr 6 Gilów, Gilów 49, 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa   

 

 Gola Dzierżoniowska (przystanek autobusowy) 10.40 18.25 

 

Gilów (przystanek autobusowy obok skrzyżowania na 

Golę Dzierżoniowską oraz obok budynku nr 104) 10.45 

18.30 

 Przystanek OHZ 10.50 18.35 

  Powrót 11.05 Powrót 18.50 

Przewozy będą realizowane przez bus szkolny. Wrócić będzie można tym samym pojazdem. Przejazd jest bezpłatny. Dowozy będą 

realizowane w dniu wyborów . wg rozkładu jazdy, kontakt do kierowcy tel. 797 899 928 lub 609 503 840. Informację można uzyskać pod nr 

telefonu 748376179 


